
УКАЗ
ГУ Б Е РН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

15 мая 2024 года №  210-уг

Иркутск

О награждении наградами Иркутской области, 
присвоении почетного звания Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7, 26 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм наградить 
Почетной грамотой Губернатора Иркутской области ВОРОБЬЕВУ Елену 
Владимировну, профессора кафедры общепрофессиональных и специальных 
дисциплин филиала федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Российский университет 
спорта «ГЦОЛИФК» в г. Иркутске доктора педагогических наук, доцента.

2. За безупречную работу объявить Благодарность Губернатора 
Иркутской области:

ИРИНЦЕЕВУ 
Александру Федоровичу

КРАСИЛЬНИКОВОЙ 
Галине Викторовне

ОВЕЧКИНУ 
Игорю Валентиновичу

- заместителю директора по
административно-хозяйственной работе 
государственного бюджетного
учреждения культуры «Иркутский 
областной Дом народного творчества»;

- главному библиотекарю абонемента 
детской библиотеки муниципального 
бюджетного учреждения
«Межпоселенческая центральная
библиотека Слюдянского района»;

- директору муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного 
образования «Детская школа 
искусств № 7» города Иркутска;



2

ПАВЛОВОЙ 
Наталии Анатольевне

ПОДГАИНОИ 
Светлане Владимировне

УВАЕВОИ 
Марине Петровне

ТТТЕ
Татьяне Анатольевне

- преподавателю, концертмейстеру
муниципального бюджетного
учреждения дополнительного
образования «Детская школа искусств 
г. Слюдянки»;

- преподавателю муниципального 
казенного образовательного учреждения 
дополнительного образования «Детская 
Музыкальная Школа п. Мама»;

- заместителю директора по учебной части 
муниципального бюджетного
учреждения дополнительного
образования «Детская школа искусств» 
г. Железногорск-Илимский;

- заместителю директора по
организационно-массовой работе
государственного бюджетного
учреждения культуры «Иркутский 
областной Дом народного творчества».

3. За заслуги в развитии физической культуры и спорта, 
в учебно-тренировочной деятельности и в связи с Днем физкультурника 
присвоить почетное звание «Заслуженный работник физической культуры и 
спорта Иркутской области» ПЕШКОВУ Юрию Васильевичу, 
тренеру-преподавателю отделения горных лыж (г. Байкальск) областного 
государственного бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Спортивная школа олимпийского резерва «Сибскана».

4. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

бзев


